HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE
BPEME IN1ACAHA: 30.06.2021. / 18:10:36

e 1. [lpepnor 3aKkoHa 0 CTYAEHTCKOM OpraHM3oBakby, Y LUesIMHU

FMACAIA 3A:

1. CnobopaH AnaBamna AB-3H[

2. Beporpyb Apcuh AB-3H[

3. npod. op Mapko Atnaruh AB-3H[

4. npod. ap Oparorby6 Aukosuh AB-3H[,

5. Hebojwa bakapeL AB-3H[

6. ap Munow Banhyp AB-3H[

7. op Oparana bapuwmh AB-3H[

8. Amna benouua AB-3H[

9. ap bobaH BupmaHyesuh AB-3H[
10. pgp Mapko borgaHoeuh AB-3H[
11. CaHgpa Boxuh AB-3H[
12. 3opaH bojaHuh AB-3H[
13. MnageH Boukosuh AB-3H[
14. [parana bpaHkoBuh MuHumnh AB-3H[
15. bBopuc bypcah AB-3H[
16. bBpatnmup Bacurbesuh AB-3H[
17. HeseHa Beunnosuh AB-3H[
18. pp lMNetap Becosuh AB-3H[,
19. Comna Bnaxosuh AB-3H[
20. Hwvkona BojuHosuh AB-3H[
21.  Mwnumup ByjagnHosuh AB-3H[
22. HeseHa ByjagnHosuh AB-3H[
23. w~p JaHujena Byjuumh AB-3H[
24. Bnagumunp Npaxosau AB-3H[
25. 'hophe Jabuh AB-3H[
26. TwjaHa JaBngosal AB-3H[
27. Mwunuua OJa4yvh AB-3H[
28. wmp MwunoeaH [JpeuyH AB-3H[,
29. JeneHa Xapuh Kosadesuh AB-3H[
30. Hatawa NeaHoBuh AB-3H[
31. MwunaH Nnuh AB-3H[
32. bwurbana JakoBrbeBuh AB-3H[
33. Tomucnas JaHkosuh AB-3H[
34. Cranucnaea JaHoweBuh AB-3H[
35. BwkTop JeToBUN AB-3H[
36. MwnaHka JesToBuh Bykojuuuh AB-3H[
37. MwuneHko JoBaHoB AB-3H[
38. Hatawa JosaHoBuh AB-3H[
39. pou. ap Muxanno Jokuh AB-3H[
40. CaHpgpa Jokosuh AB-3H[
41. Hemama Jokcumosuh AB-3H[
42. Hwkona Jonosuh AB-3H[
43. Anexcangap Jyrosuh AB-3H[
44. bpartncnas Jyrosuh AB-3H[
45. MwnaH Jyrosuh AB-3H[
46. Pajko KanenaH AB-3H[
47. [Oparomup Kapuh AB-3H[
48. Jlyka Kebapa AB-3H[
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[ejan Kecap

MwuHa KntaHosuh
BecHa KHexesuh
NopaH KoBayesuh
Hukona Koxosuh
Mupocnas KoHauh
Hesenka KoctagnHoBa
Jenena Kouuh

BecHa KpuiwiaHos
Henag Kpctuh

ap cumn. meq. dapko Jlaketnh

Cara Jlakuh

JaHko JTaHrypa
Mwogpar JlnHTa
HaTawa Jbybuwunh
Jbureana Manywwuh

npod. ap Bnagumunp MapuHkosuh

Jby6omup Mapuh
Bnaguua Mapuuunh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MaptuHosuh

Wnuja MaTtejuh
Beporby6 Matuh
Pajka MaTosuh
JeneHa MwujaTtoBuh
Mp CeeTnana Munujuh
MopaH Munuh
Mwunocas Murnojesuh
Bennbop Munojuyumh
Mpegpar Munowesuh
AHa MurbaHuh
AnekcaHgap Mupkosuh
MapuHa Mupkosuh
Byk MupyeTuh

Henag Mutposuh
Yrreewa Mpauh
MBaHa Hukonuh
Munuua Hukonuh
CnahaHna Hukonuh
Mwunuua O6bpagosuh
JacmnHa O6pagosuh
JeneHa O6pagosuh
Onwueepa OrtaHoBuh
ap Bnagnmup Opnuh
Buoneta Ouokorbuh
Hebojwa Maenosunh
JTaB-I'puropuje Majknh
"ojko Mananuh
BurbaHa MNaHTtuh MNurba
Mapko NapesaHosuh
Tuxomup lMNMeTkoBKN
Orba lMNeTposuh
CHexaHa lNeTpoBuh
AHa lMewwuh
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AB-3H[
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AB-3H[
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AB-3HO
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AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
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Onwueepa lMewwuh
Tamapa lNununosuh
MBaHa Nonosuh
Hematba Nonosuh
MapuHa Paryw
Mupena PageHkosuh
Mwnan PaguH
[HparaHa PagnHosuh
OywaH Pagojesuh
Hukona PagocasrbeBuh
Mpegpar Pajunh

BecHa PaHkoBuh

WBaH Pnbah

MapwujaH Puctnyesuh
MwunwujaHa Cakuh
BpaHumnp Cnacuh
"opaH Cnacojesuh
CtedpaH CpbrbaHoBuh
Bocurbka Cpauh
BecHa Ctambonuh
BecHa CtjenaHoBuh
Momup Ctojunkosuh
Aywko Tapbyk

Mwunow Tep3wuh
Mapwuja Togoposuh

mp Comwa Togoposuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
Kerbko Tomuh

3opaH Tomuh

MwunaH Ypollesuh
Cp6ucnas dununosuh
[ybpaska ®unmnoBcku
AHna Yapanuh
AnekcaHgap Yotpuh
Apawm Lykano

mp hophe Kocanuh
>Kneota Ctap4esuh
CnaBeHko YHkoBuh
Henag dununosuh
Anekcangap JosaHoBuh
Bopucas Koeayesuh
Auo lMeTposuh
HaHvnen buneaHosuh
Posanuja Ekpec
Hangop Kuw

3onTaH Mek

mMp AkoLl Yjxersu

ap Emewle Ypu

Apnag $pemoHz

ap Myamep BaueBay,
BpaHumunp JosaHoswmh
JacmuHa KapaHau

ap Munopag Mwujatosuh
Hatawa Munxannosuh Bauuh
Camupa hocosuh

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H0
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H0
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[]
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
Jc

JC

Jc

Jc
Nync-"Tpum N
Nync-"Tpum N
Mync-"Tpm "
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
canc
canc
canc
canc
canc
canc
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178.

akagemuk Myamep 3ykopnuh
Mwunwnja MuneTtuh

PapoBaH ApexinHa

Meuua Jaynh

ap BecHa VBkoBuh
Hy6paska Kparb

Yrrbewa Mapkosuh

‘hophe Munuhesuh

JeneHa Muxannosuh
MwunyTtuH Mpkorunh

npod. ap »Kapko O6pagosuh
ap HuHa Masuhesuh
CHexaHa lMayHoBuh

JycTtuHa MNynuH Kowhan

mp [ejaH PageHkosuh
[wnjaHa Pagosuh

npod. ap JbybuHko PakoraL
3BoHuMmMmunp Cteuh

npod. ap NopaH Tacuh
Toma duna

MACAJN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY IMACANMWN:

crn-ycc
crn-ycc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crnc



